UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

MESTRADO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2020 – PPGCAM

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

AMBIENTAIS, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria GR Nº 069-MR, de 07 de

fevereiro de 2019, convoca os componentes a seguir nominados, para reunião a ser realizada de

forma remota com o uso da plataforma Google Meet (senha de acesso: meet.google.com/xzv-ignf-

oen), no dia 15/10/2020 (quinta-feira), às 18:00hs.

Edmilson Igor

Riccardo Mugnai

Samuel Vieira Brito

Ana Mara Nascimento Portela

PAUTA

1. Apreciação e aprovação da Norma Interna referente ao uso do recurso PROAP e

Recursos Próprios do Programa de Pós-graduação em Ciências Ambientais.

 Chapadinha, 14 de outubro de 2020.

Dr. Ricardo Rodrigues dos Santos

Presidente do colegiado do PPG em Ciências Ambientais